
Version 20160824 

 
 1/2 

  
OBJEDNÁVKA č.  
 MEDINS-2017-0118-Z-MPL 

 
 
Číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s 
touto objednávkou: 
 

 
DODAVATEL: 
 
Středoevropský technologický institut  
Vysokého učení technického v Brně 
Purkyňova 123 
612 00 Brno 
 
IČ : 00216305, DIČ CZ00216305  
 
Tel. : +420 541 149 633 
e-mail: lucie.safarcikova@ceitec.vutbr.cz 
 

 
OBJEDNATEL: 
 
MEDICEM Institute s.r.o. 
Karlovarská třída 20 
273 01 Kamenné Žehrovice 
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 85714  
 
IČ : 26493331, DIČ CZ26493331 
 
Tel.: +420 317 070 360 
e-mail: martina.plisova@medicem.com 

1. Zašlete nám dvě kopie Vaší faktury. 
2. Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedeném seznamu. 
3. Oznamte nám, nebude-li možné dodat požadované. 
4. Oznamte nám, nebude-li možné dodržet požadovaný termín dodání. 

 

 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 
 
Objednáváme u Vás experimentální práci za účelem výzkumu mechanismu změny indexu lomu 
v hydrogelech pomocí 2fotonové absorpce. Práce budou probíhat na základě našeho zadání 
s využitím 2fotonového mikroskopu (2FM) a digitálního holografického mikroskopu (DHM).  

 
Cena: 
 

Modifikace vzorku na 2FM                                   3,000 Kč/hod 
Měření vzorku a zpracování dat na DHM               2,500 Kč/hod 

Práce seniorních výzkumných pracovníků              1,500 Kč/hod 

 
 
Cena zahrnuje i Vaše případné další náklady. Náklady dopravy vzorků tam i zpět hradíme. 
 
Maximální cena zakázky bude 400,000 Kč. Je vaší povinností nás informovat, pokud tohoto limitu 
dosáhneme před 15.prosincem 2017. Výše uvedené částky jsou bez DPH. 
 
Za účelem poskytnutí výše uvedených plnění Vám poskytneme potřebný počet vzorků hydrogelů na 
bázi hydroxyetylmetakrylátu (HEMA). 
 
O průběhu měření a vývoji metodiky nás budete průběžně informovat. V případě potřeby poskytneme 
další konzultace. 
 
Výstup:  
Naměřená data 
Průběžná zpráva ke 30.9.2017  
Závěrečná zpráva k 15.12.2017 
 
2 platby:  
Do 14 dnů od podpisu i) Protokolu o převzetí průběžné zprávy a ii) Protokolu o převzetí závěrečné 
zprávy budou vystaveny faktury se splatností 30 dnů. 
. 



Version 20160824 

 
 1/2 

 
Další: 
Nejste oprávněni pověřit třetí osobu provedením plnění na základě této objednávky. 
Studované vzorky jsou vlastnictvím naší společnosti a na základě této objednávky jste oprávněni je 
užít pro účel uvedený v této objednávce, ne jinak.  
Na výměnu informací na základě této objednávky se vztahují ustanovení smlouvy o ochraně informací 
uzavřené mezi naší společností a Vaší institucí dne 9. června 2016. Bez našeho předchozího 
písemného souhlasu nejste oprávněni publikovat skutečnosti plynoucí z výše uvedených výstupů. 
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se dle § 1740 odst. 3 NOZ vylučuje. 
Ihned po vystavení faktury nám zašlete vzorky na naše náklady zpět.  
Vzhledem k tomu, že plnění poskytnuté na základě této objednávky má charakter smluvního výzkumu, 
platí, že jsme oprávněni bez dalšího používat informace, metody atd. uvedené ve výstupech, které 
nám předáte. 
 

 
 

 
 

 

DATUM: 20.7.2017  

  

JMÉNO: Martina Plisová a Renata Nováková  

  

PODPIS:   

 
 
 
Výše uvedenou objednávku přijímáme a její obsah je pro nás závazný: 
 
 
V Brně dne ………….. 
 
 
 
………………………….. 
Středoevropský technologický institut  
Vysokého učení technického v Brně 
[●] 


